
UCHWAŁA NR 46/141/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia czynności związanych z rozwiązaniem Zespołu Kształcenia Zawodowego 
w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz uchwały nr VIII/67/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 maja 
2019 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie, z siedzibą przy ul. 
Sobieskiego 10 Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Od dnia 1 września 2019 roku do dnia 15 października 2019 roku powierza się Panu 
Markowi Burzyńskiemu czynności związane z rozwiązaniem Zespołu Kształcenia Zawodowego.

2. Obowiązki związane z dokumentacją składaną w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych, 
Urzędzie Skarbowym, sprawozdaniami budżetowymi, sprawozdaniami GUS, zakończeniem 
archiwizacji dokumentacji jednostki i przekazaniem jej właściwym instytucjom, likwidacją pieczęci 
oraz sporządzeniem sprawozdania dotyczącego zakończenia czynności związanych z rozwiązaniem 
Zespołu określa się w odrębnej umowie cywilno-prawnej. Dodatkowo upoważnia się Pana Marka 
Burzyńskiego do podejmowania wszelkich innych czynności wynikających z obowiązujących 
przepisów prawa, które nie zostały przewidziane w umowie, a są niezbędne do prawidłowego 
przeprowadzenia i zakończenia likwidacji.

§ 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Starostę Tczewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta Tczewski

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 4323E1BD-E8D2-4F87-AC25-3030E640D3E8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Tczewskiego uchwały Nr VIII/67/2019 z dnia 28 maja
2019 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie, z siedzibą przy ul.
Sobieskiego 10 konieczne jest wyznaczenie osoby, która dokona niezbędnych czynności związanych
z zamknięciem Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie, a których nie można było wykonać
przed 31 sierpnia 2019 r. Zakres tych prac określony będzie w odrębnej umowie cywilno-prawnej. Pan
Marek Burzyński posiada odpowiednią wiedzę oraz umiejętności, które pozwalają na rzetelne
wywiązanie się z powierzonych czynności.

W związku z powyższym przyjęcie Uchwały jest zasadne.

Id: 4323E1BD-E8D2-4F87-AC25-3030E640D3E8. Uchwalony Strona 1




